
Andrea T. (andri.b) ID 423806 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 22.5.2025, 7:16

PODMÍNKY PRODEJE
Vážené stávající i budoucí maminky,

  děkuji za Váš zájem.

  Oblečení, které inzeruji je vyprané, jen není vše vyžehlené neboť to mám složené a zabalené ,,, Pokud by mělo oblečení vadu
- flíček či dírku, která je např. zažehlená nášivkou, je tomu pro mne odpovídající cena a oblečení je možné normálně nosit. Za
jakým účelem si pak posoudí každá maminka :o)

  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.

  V případě zájmu o bližší fotečky k danému oblečku - velmi ráda nafotím a zašlu mailem.

  Nejpozději druhý den po připsání peněz na účet odesílám balíček. V den, kdy obdržím platbu za oblečení odešlu info mailem.
Prosím, k objednávce mi připište i adresu, na kterou mám oblečení zaslat.

  Není problém rezervovat zboží, pokud se tak domluvíme. V ostatních případech rezervuji zboží nejdéle 3 dny.

  Dovoluji si také všechny zákaznice upozornit na případné reklamace. Ke zboží, které si zakoupíte, dávám informace, v jakém
stavu je, Vy se poté sami rozhodujete, zda si zboží zakoupíte, pozdější reklamace neakceptuji, zboží zpět neberu a peníze zpět
nevracím. Děkuji za pochopení.

  Přeji všem pěkný den a budu se těšit na příjemné obchůdky.

  Andrea

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

